1

证券代码：600485  证券简称：*ST 信威  公告编号：临 2019-144

北京信威科技集团股份有限公司

澄清公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 经公司核查，截至目前，反垄断申请尚在乌克兰反垄断委员会审核过程

中，尚未取得最终核准。近期媒体报道所称乌克兰反垄断部门已批准中

资对马达西奇公司的收购不属实。

 由于公司审计报告中无法表示意见所涉及事项尚未解决，本次重组交易

对象及标的资产股份被冻结，后续工作亦存在一定不确定性，后续不排

除终止或变更的可能性。

一、传闻简述

近日，俄罗斯及中国境内互联网网站上相继出现了北京信威科技集团股份有

限公司（简称“公司”）与北京天骄航空产业投资有限公司（简称“北京天骄”）

进行重大资产重组的消息进展报道，称乌克兰反垄断部门已批准中资对马达西奇

公司的收购。

二、澄清声明

经公司自查及和乌克兰沟通核查，上述报道与实际情况不符，截至目前，反

垄断申请尚在乌克兰反垄断委员会审核过程中，尚未取得最终核准。

三、其他提示

公司将继续关注上述事态的发展，必要时将采取法律措施，维护公司的合法

权益。公司郑重提醒广大投资者，《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》

及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）为公司指定的信息披露媒体，

公司所有信息均以公司在上述媒体刊登的公告为准，敬请广大投资者理性投资，

注意投资风险。

2

特此公告。

北京信威科技集团股份有限公司董事会

2019 年 12 月 17 日